autos do processo seletivo de credenciamento em epígrafe, destinado ao provimento 

temporário do cargo público de Profissional de Apoio Escolar, torna pública lista de 

classificação provisória, nos seguintes termos: 

1) Marília Ciseli da Silva Franca: 334 (trezentos e trinta e quatro) pontos 

CRITÉRIO PONTUAÇÃO 

Certificado de Ensino Médio - 

Tempo de atuação na profissão (pública/privada)  - 

Cursos, treinamentos, seminários na área de 
atuação (Educação Especial)  

329 

Curso de Graduação na área da Educação 02 

Pós-graduação. 03 

TOTAL 334 

2) Jane Sandra de Oliveira: 289 (duzentos e oitenta e nove) pontos  

CRITÉRIO PONTUAÇÃO 

Certificado de Ensino Médio 01 

Tempo de atuação na profissão (pública/privada)  - 

Cursos, treinamentos, seminários na área de 
atuação (Educação Especial)  

279 

Curso de Graduação na área da Educação - 

Pós-graduação. 09 

TOTAL 289 

3) Lurian dos Santos Martins: 201 (duzentos e um) pontos 

CRITÉRIO PONTUAÇÃO 

Certificado de Ensino Médio 01 

Tempo de atuação na profissão (pública/privada)  02 

Cursos, treinamentos, seminários na área de 
atuação (Educação Especial)  

183 

Curso de Graduação na área da Educação 06 

Pós-graduação. 09 

TOTAL 201 

4) Silvana Guimarães da Silva: 162 (cento e sessenta e dois) pontos 

CRITÉRIO PONTUAÇÃO 

Certificado de Ensino Médio 01 

Tempo de atuação na profissão (pública/privada)  01 

Cursos, treinamentos, seminários na área de 
atuação (Educação Especial)  

155 

Curso de Graduação na área da Educação 02 

Pós-graduação.